
 

UCHWAŁA NR XLVIII/220/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwał w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załącznikach do uchwał nr: XXIX/145/18 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego w latach 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 

oraz  XXXVI/172/19 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na I rok 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2023/2024 i następne 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich wprowadza się następującą zmianę: 

1) uprawnienia do przyjęcia na studia z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego 

na  kierunek Kryminalistyka z kryminologią (w przypadku otrzymania 

uprawnienia do prowadzenia studiów) przyznaje się laureatom i finalistom 

następujących olimpiad stopnia centralnego: Olimpiada Chemiczna, Olimpiada 

Informatyczna, Olimpiada Matematyczna, Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie 

Współczesnym, Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy o Państwie i Prawie. 

 

§ 2. Wprowadza się następujące teksty jednolite uwzględniające zmiany dokonane niniejszą 

uchwałą: 

1) załącznika do uchwały nr XXIX/145/18 Senatu PWSZ im. Stanisława Staszica 

w Pile z 20.12.2018 r. w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego w latach 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 – 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznika do uchwały nr XXXVI/172/19 Senatu PWSZ im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2023/2024 i następne 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i ogólnopolskich – w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


